
Dziennik Ustaw Nr 9 - 335- Poz. 83 

83 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 21 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 
pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie transpor­

tu i gospodarki morskiej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń dla 
pracowników zatrudnionych w państwowych jednost­
kach sfery budżetowej działających w zakresie trans­
portu i gospodarki morskiej (Dz. U. Nr 99, poz. 458, 
z 1997 r. Nr 39, poz. 241 oraz z 1998 r. Nr 42, poz. 251) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

"rozporządzenie w sprawie zasad wynagradza­
nia za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników Biura Ob­
sługi Transportu Międzynarodowego"; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. 1. Przepisy rozporządzenia stosuje się, z za­
strzeżeniem ust. 2, do pracowników zatrud­
nionych w Biurze Obsługi Transportu Mię­
dzynarodowego, zwanych dalej «pracow­
nikami». 

2. Przepisów rozporządzenia nie stosuje się 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy "zatrudnionym w jed­
nostkach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 
i 6," 

b) skreśla się ust. 2 i 3, 

c) w ust. 4 skreśla się wyrazy "i 2"; 

7) w § 11 skreśla się wyrazy "zatrudnionemu w jedno­
stce, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1"; 

8) skreśla się § 12; 

9)w§13: 

a) w ust. 12 wyrazy "jednostkach, o których mowa 
w § 1 ust. 1," zastępuje się wyrazami "Biurze Ob­
sługi Transportu Międzynarodowego", 

b) w ust. 13 wyrazy "jednostkach, o których mowa 
w § 1 ust. 1," zastępuje się wyrazami "Biurze Ob­
sługi Transportu Międzynarodowego"; 

10) w § 15 skreśla się wyrazy" w jednostce, o której mo­
wa w § 1 ust. 1 pkt 1,"; 

11) skreśla się § 17; 

do pracowników zatrudnionych w ośrod- 12) skreśla się § 18; 
kach szkoleniowo-wypoczynkowych."; 

3) skreśla się § 7; 

4) w § 8: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy "z zastrzeżeniem 
ust. 2", 

b) skreśla się ust. 2 i 3, 

c) w ust. 6 wyrazy "w jednostkach, o których mowa 
w § 1 ust. 1," zastępuje się wyrazami "w Biurze 
Obsługi Transportu Międzynarodowego"; 

5) w § 9 w ust. 1 skreśla się wyrazy "w jednostce, 
o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1,"; 

6) w § 10: 

13) w § 21: 

a) skreśla się ust. 3, 4 i 6, 

b) w ust. 5 wyrazy "w ust. 2-4" zastępuje się wy­
razami "w ust. 2"; 

14) skreśla się § 22; 

15) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 




